PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.11.2016

№ 2415-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 21.07.2015 № 1497-ра

«Об утверждении состава
Общественного совета по
развитию  физической культуры
и спорта в муниципальном

образовании городской округ

город Пыть-Ях»

В соответствии с постановлением администрации города от 14.07.2015 № 207-па «О создании Общественного совета по развитию физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», внести в распоряжение администрации города от 21.07.2015 № 1497-ра «Об утверждении состава Общественного совета по  развитию  физической культуры и спорта  в муниципальном  образовании городской округ  город Пыть-Ях»  следующее изменение:
1.
Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Бойко В.П.
Глава города Пыть-Яха

                                          О.Л.Ковалевский
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 08.11.2016 № 2415-ра
Состав Общественного совета по развитию физической
культуры и спорта в муниципальном
образовании городской округ город Пыть-Ях
Вагин А.С.
директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
Симачков Э.Ю.

директор муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс»

Волокитин П.И.
председатель профсоюзного комитета  открытого акционерного общества  «Юганскнефтегаз»

Чижкова В.И.
президент федерации спортивно-бального танца

Симонов Д.В.
президент федерации пауэрлифтинга

Диденко А.В.
президент городской общественной федерации

волейбола

Матрунич Ж.М.

директор муниципального автономного учреждения

«Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»
Аксёнов А.В.

заместитель главного врача по медицинской части
Бюджетное учреждение ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»

Карпенко А.В.

представители общественности города
Сырцова И.П.

представители общественности города
Иванейко А.А.

представители общественности города
Хабибуллина У.Г.
представители общественности города
Васильева С.В.

представители общественности города